svolta attraverso Trattativa Diretta, alla ditta MADISOFT SPA  per la fornitura di Tavoletta Wacom 5”; 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA del  
fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 732,00  
(settecentotrentadue/00)   compresa IVA al 22% pari ad € 600,00 iva esclusa; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3/16 “13.1.2-AFESRPON-TO-021-Digital 
Board: Trasformazione Digitale Avviso 28966/2021 Cup H59J21006790006” che presenta un’adeguata